



Sistel international

číslo servis. listu:

S-411

objektové číslo:

MP

### Servisní list

technik:

SEITENAK, BRADER

REVIZE	ÚDRŽBA	OPRAVA	DEMONTÁŽ	JINÉ / REKLAMACE	oprava záruční	oprava pozáruční
PZTS	EPS	ACS	CCTV	DT, DVT, VS, OST. ( )		

**OBJEKT**

přesná adresa: NEVSKA' 830

MŠ ČAKOUCE

PRAMA - ČAKOUCE

odpovědný pracovník:

fakturační adresa:

**Zjištěný stav (popis):**

MONTÁŽ SYSTÉMU EVS

**Pracovní výkon (popis):**

- DEMONTÁŽ PŮVNÍ TECHNOLOGIE
- MONTÁŽ NOVÉ TECHNOLOGIE
- PROGRAMOVÁNÍ SYSTÉMU
- FUNKČNÍ ZKOUŠKA

- PŮVNÍ POMĚRY PRO PZTS
- ZATYKÁNÍ OBSLUHY MA NOVÝ SYSTÉM

**ZÁKLADNÍ POPIS SYSTÉMU:**

HIGVISION ZKRAIT / JA100+044

**KOMUNIKACE:**

PCO - rádiový

PCO - linkový

GSM

GPRS

IP

Stav (popis)

**DODANÝ MATERIÁL**

2024-69-1 Mat - 51.350,-  
2x Pracn - 29.000,-  
80.350,- ✓

2024-70-1  
Mat - 5.204,-  
Pracn - 2.400,-  
Dan - 600,-  
8.204,-

Cena za práci a dopravu: 32.000,-

Cena za dodaný materiál: 56.554,-

Celková cena bez DPH: 88.554,-

**ZÁVĚR:**

nutná následná - oprava - kontrola, ale provozně funkční  
plně funkční bez závad

oprava

kontrola

ANO

počet hod. na 1 prac.:

počet pracovníků:

celkem hodin:

poznámka:

počet km:

cestovné:

datum: 11.6.2024

**VYJÁDRĚNÍ ZÁKAZNÍKA:**

Spokojen

Nespokojen

- průběh akce, včasnost...

- dopad na provoz

- poznámka

Převzal

Datum

Podpis

11.6.2024

(odpovědné osoby, razítko)

**Nabídka pro:** MŠ Čakovice  
**Číslo nabídky:** 2024-69-1  
**Datum vyhotovení:** 27.03.2024  
**Vypracoval:** Ing. Petr Loukota  
**Činnost:** Modernizace EVS  
**Objekt:** Něvská 830, Čakovice  
 Nová budova

**IČO:**
**číslo SL:**
**číslo OP:**
**číslo OB:**

typ	popis	počet	cena / ks	celkem
<b>ELEKTRONICKÝ VSTUPNÍ SYSTÉM</b>				
DS-KD8003Y-IME2/NS	Řídící modul s kamerou bez tlačítka, nerez provedení, 2-vodičová verze, systém videotelefonů Hikvision 2. generace, úhel záběru 146°, rozhraní 2 BUS svorkovnice, RS485, 2x NO/NC kontakt pro dva zámky	1	4 775 Kč	4 775 Kč
DS-KD-KK/S	Modul se šesti zvonkovými tlačítky a prostornými jmenovkami, nerez, v nočním režimu jsou jmenovky podsvětleny, nevyužitá tlačítka je možné zaslepit (balení obsahuje 4 záslepky)	1	1 825 Kč	1 825 Kč
DS-KD-ACW2/S	Povrchový instalační rámeček pro 2 moduly, nerez, možnost instalace více rámečků vedle sebe, rozměry 219 x 107 x 32,7 mm, určeno pro IP systém i 2-vodičový systém.	1	3 000 Kč	3 000 Kč
DS-KH6320Y-WTE2-W	IP videotelefon s dotykovým ovládáním; 7" obrazovka; rozlišení 1024 x 600 dpi; 2-vodičová systém (distributor DS-KAD706) a WiFi; podpora standardního SIP protokolu; slot na SD kartu (max. 32GB); umožňuje sdílení video hovoru s mobilní aplikací HIK-CONNECT pro smartphone/tablet; lze zobrazovat až 16 CCTV kamer z kamerových systémů Hikvision	2	4 625 Kč	9 250 Kč
DS-KAW60-2N	napájecí zdroj 24Vdc/2,5A pro distributory DS-KAD706	1	1 500 Kč	1 500 Kč
DS-KAD706Y	Video/Audio distributor, dvouvodičový systém videotelefonů, 6 portů s napájením pro připojení videotelefonů a jedné dveřní stanice (16W)	1	3 425 Kč	3 425 Kč
PS-DIN-13V1A1,3Ah	Spínaný zdroj na DIN lištu s výstupním napětím 13,8 V/1,2 A v plastovém krytu. Napájení přímo 230 V, výstup pro připojení záložního akumulátoru	1	650 Kč	650 Kč

<b>Technologie</b>	celková cena technologie	*	<b>24 425 Kč</b>
<b>Kabeláž a trasa</b>	odhad nákladů na kabeláž a trasu vedení, zapojení koncových zařízení	*	<b>1 250 Kč</b>
<b>Montáž</b>	odhad nákladů na montáž, instalaci, oživení	*	<b>13 000 Kč</b>
<b>Programování</b>	základní programování a SW práce	*	<b>1 500 Kč</b>
<b>Dopravné</b>	paušální sazba dopravného	*	<b>600 Kč</b>
<b>Celkem k fakturaci bez DPH</b>			<b>40 775 Kč</b>
<b>Celkem k fakturaci včetně DPH</b>			<b>21% 49 338 Kč</b>

FA - 2x

- DOPRAVA

1.200 ✓

 40.775  
 + 40.775 -  
 -----  
 80.350 ✓



Nabídka pro: MŠ Čakovice  
Číslo nabídky: 2024-70-1  
Datum vyhotovení: 27.03.2024  
Vypracoval: Ing. Petr Loukota  
Činnost: Doplnění systému PZTS  
Objekt: Něvská 830/11, 196 00 Praha-Čakovice

IČO:

číslo SL:

číslo OP:

číslo OB:

typ	popis	počet	cena / ks	celkem
<b>BATERIE - akumulátory pro náročné aplikace</b>		*		
Baterie AA	akumulátor pro náročné aplikace s dlouhou životností	12	19 Kč	228 Kč
<b>JABLOTRON 100 - detekce</b>		*		
JA-150ST	Bezdrátový kombinovaný optický detektor kouře a zvýšené teploty	4	1 244 Kč	4 976 Kč

Technologie	celková cena technologie	*		5 204 Kč
Montáž	odhad nákladů na montáž, instalaci, oživení	*		1 600 Kč
Programování	základní programování a SW práce	*		800 Kč
Dopravné	paušální sazba dopravného	*		600 Kč
<b>Celkem k fakturaci bez DPH</b>		*		8 204 Kč
Celkem k fakturaci včetně DPH			21%	9 927 Kč

FA - 1X

CELKEM

88.5541